2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	18 ноября 2019 г.
	г. Железноводск
	 №
	1001

	О городском конкурсе на звание

«Лучший народный дружинник

города-курорта Железноводска

Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях пропаганды добровольного участия граждан города-курорта Железноводска Ставропольского края в охране общественного порядка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение о городском конкурсе на звание «Лучший народный дружинник города-курорта Железноводска Ставропольского края».
1.2. Состав конкурсной комиссии по организации и проведению городского конкурса на звание «Лучший народный дружинник
города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – конкурсная комиссия).
2. Конкурсной комиссии провести с 27 по 29 ноября 2019 года городской конкурс на звание «Лучший народный дружинник города-курорта Железноводска Ставропольского края».
3. Участникам городского конкурса на звание «Лучший народный дружинник города-курорта Железноводска Ставропольского края» представить документы в отдел по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в срок до 25 ноября 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                   Е.И. Моисеев
Проект подготовлен отделом по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

	П.Ю. Соболев

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
- начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Председатель комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Смирнов

	Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению
деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Директор муниципального казенного учреждения «Служба Спасения»
города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.А. Янаков

	Согласовано:

	Начальник Отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску –
начальник полиции

	С.Н. Горский